¹¹In quel tempo mia moglie Anna lavorava a domicilio,

¹²tessendo la lana che rimandava poi ai padroni, ricevendone la paga. Ora nel settimo giorno del mese di Distro, quando tagliò il pezzo che aveva tessuto e lo mandò ai padroni, essi, oltre la mercede completa, le fecero dono di un capretto da mangiare.

¹³Quando il capretto entrò in casa mia, si mise a belare. Chiamai allora mia moglie e le dissi: «Da dove viene questo capretto? Non sarà stato rubato? Restituiscilo ai padroni, poiché non abbiamo nessun diritto di mangiare una cosa rubata».

¹⁴Ella mi disse: «Mi è stato dato in più del salario». Ma io non le credevo e le

λέγοντες οὐκέτι φοβεῖται φονευθῆναι περὶ τοῦ πράγματος τούτου καὶ ἀπέδρα καὶ ἰδοὺ πάλιν θάπτει τοὺς νεκρούς

2.9 καὶ ἐν αὐτῇ τῇ νυκτὶ ἀνέλυσσα θάψας καὶ ἐκοιμήθην μεμιαμμένους παρὰ τὸν τοίχον τῆς αὐλῆς καὶ τὸ πρόσωπόν μου ἀκάλυπτον ἦν

2.10 καὶ οὐκ ἦδειν ὅτι στρουθία ἐν τῷ τοίχῳ ἐστὶν καὶ τῶν ὀφθαλμῶν μου ἀνεωρότων ἀφόδευσαν τὰ στρουθία θερμὸν εἰς τοὺς ὀφθαλμούς μου καὶ ἐγενήθη λευκώματα εἰς τοὺς ὀφθαλμούς μου καὶ ἐπορεύομην πρὸς ἰατροὺς καὶ οὐκ ὠφέλησάν με Ἀχιαχαρος δὲ ἔτρεφέν με ἕως οὗ ἐπορεύθη εἰς τὴν Ἐλυμαίχδα

2.11 καὶ ἡ γυνὴ μου Ἄννα ἠριθεύετο ἐν τοῖς γυναικείοις

2.12 καὶ ἀπέστελλε τοῖς κυρίοις καὶ ἀπέδωκαν αὐτῇ καὶ αὐτοὶ τὸν μισθὸν προσδόντες καὶ ἔριφον

2.13 ὅτε δὲ ἦλθεν πρὸς με ἤρξατο κρᾶζειν καὶ εἶπα αὐτῇ πόθεν τὸ ἔριφιον μὴ κλεψιμαῖόν ἐστιν ἀπόδος αὐτὸ τοῖς κυρίοις οὐ γὰρ θεμιτὸν ἐστὶν φαγεῖν κλεψιμαῖον

2.14 ἡ δὲ εἶπεν δῶρον δέδοταί μοι ἐπὶ τῷ μισθῷ καὶ οὐκ ἐπίστευον αὐτῇ

proximi sui dicentes iam huius rei causa interfici iussus es et vix effugisti mortis imperium et iterum sepelis mortuos

2:9 sed Tobias plus timens Deum quam regem rapiebat corpora occisorum et occultabat in domo sua et mediis noctibus sepeliebat ea

2:10 contigit autem ut quadam die fatigatus a sepultura veniens domum iactasset se iuxta parietem et obdormisset 2:11 ex nido hirundinum dormienti illi calida stercora insiderent super oculos eius fieretque caecus 2:12 hanc autem temptationem ideo permisit Dominus evenire illi ut posteris daretur exemplum patientiae eius sicut et sancti lob 2:13 nam cum ab infantia sua semper Deum timuerit et mandata eius custodierit non est contristatus contra Deum quod plaga caecitatis evenerit ei 2:14 sed immobilis in Dei timore permansit agens gratias Deo omnibus diebus vitae suae 2:15 nam sicut beato lob insultabant reges ita isti parentes et cognati eius et inridebant vitam eius dicentes 2:16 ubi est spes tua pro qua elemosynas et sepulturas faciebas 2:17 Tobias vero increpabat eos dicens nolite ita loqui 2:18 quoniam filii sanctorum sumus et vitam illam expectamus quam Deus daturus est his qui fidem suam numquam mutant ab eo 2:19 Anna vero uxor eius ibat ad textrinum opus cotidie et de labore manuum suarum victum quem consequi poterat deferebat 2:20 unde factum est ut hedum caprarum accipiens detulisset domi 2:21 cuius cum vocem balantis vir eius audisset dixit videte ne forte furtivus sit redditus